
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 16.07.25 20:45:45

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

LOGITECH G309 LIGHTSPEED ČERNÁ

Cena celkem: 1 799 Kč
 (bez DPH: 1 487 Kč)
Běžná cena: 1 979 Kč
Ušetříte: 180 Kč
Kód zboží: MOULOG1023
Part No.: 910-007199
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech G309 LIGHTSPEED

Lehká bezdrátová herní myš disponující 6 programovatelnými tlačítky a optickým senzorem nové generace HERO 25K,
který nabízí špičkové nastavitelné rozlišení až 25 600 DPI. Hybridní spínače LIGHTFORCE v sobě spojují to nejlepší z
optických a mechanických spínačů, a poskytují tak dokonalou kombinaci rychlosti a příjemného dotyku. Pomocí přepínače na
spodní straně si můžete vybrat, zda chcete myš připojit skrze Bluetooth či využít USB adaptér LIGHTSPEED a připojení
2,4 GHz. Napájení zajišťuje jedna AA baterie, která udrží myš v chodu až 600 hodin. Výhodou je také samostatné tlačítko
pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší životnost baterie. Myš navíc podporuje systém bezdrátového nabíjení
POWERPLAY.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: 100 až 25 600 DPI
Rozhraní: Bluetooth, 2,4 GHz (USB adaptér)
Napájení: 1× AA baterie (součástí balení)
Rozměry: 120 × 64 × 39 mm
Hmotnost: 68 g (se základnou POWERPLAY), 86 g (s AA baterií)
Barva: černá


